
 

UCHWAŁA NR XL/328/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 21 października 2021 r. 
                                  

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) - Rada Powiatu  
w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Odwołuje się Pana Zbigniewa Olenkowicza z członkostwa oraz funkcji sekretarza  

w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Powołuje się Pana Leszka Marka Szewczuka na członka Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 2. 

W Uchwale Nr XXIII/202/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 17 czerwca 2020 r.  
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie,  
§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
w Kętrzynie: 

1) Bartosz Walewski              - przewodniczący 

2) Mirosław Sieniakowski     – zastępca przewodniczącego 

3) Piotr Soćko                        – sekretarz 

4) Łukasz Jakub Wiśniewski  - członek 

5) Leszek Marek Szewczuk    - członek”  

 

 

 

 



§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 


